COMITATO PROVINCIALE DI BIELLA Cod. 01BI Data: 26/09/2023

ORDINE DI ARRIVO 1~ partenza M6 M7 M8 W DEB
Nome Gara: 56° GP SAN MICHELE - 5~ PROVA CAMPIONATO PROVINCIALE
Organizzata da: ASD TEAM PEDALE PAZZO
Tempo impiegato: 01.27.00.00 Lunghezza del percorso: 64 Km Media: 44,14 Km/h
CLASSIFICA PER CATEGORIE: -WA-WB-M6-M7-M8 -

POS. PETT. ATLETA CAT.serie P.cat TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 66 BELLATO DAVIDE M6 1° 1 7906184 04VA117 ASD TEAM DUEBI ACSI
2 82 FACCIOTTI FABRIZIO M6 10 2 7909659 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI
3 55 FERRACIN DARIO M6  1° 3 7932841 01CNO029 VIGOR CYCLING TEAM ACSI
4 20 PISANI ANTONIO M7 1° 1 7923891 01BI023 BIKE TEAM A RUOTA LIBERA ACSI
D) 19 MILANI CARLO M7 10 2 7903413 04MI216 ASD GB JUNIOR TEAM ACSI
6 68 TREVISAN SERGIO M6 10 4 7998965 04MI268 TEAM LNC JO. WE. ACSI
7 6 GILETTA VALTER M7 10 3 7940000 01CNO029 VIGOR CYCLING TEAM ACSI
8 23 COSSETTO EUGENIO M7 10 4  A277725 01B1593 SILMAX RACING TEAM FCI
9 54 BORINI ANGELO M6 10 5 7905208 04VA117 ASD TEAM DUEBI ACSI
10 7 BITETTI FRANCESCO M7 10 5 A286053 04VA121 UC INDUNO OLONA ACSI
11 65 GRAZIOLI CARLO M6 20 6 7926051 04PV014 ASD CERTOSA BRAZZO ACSI
12 59 PANZERA ANGELO M6 10 7 7901647 04MI175 LA VELOCE MELZO ACSI
13 22 MIGLIAVACCA ROBERTO M7 10 6 8100755 04MI080 ASD GS ZIBIDO SAN GIACOMO ACSI
14 63 GOVERNALI ROBERTO M6 10 8 7900385 04VA117 ASD TEAM DUEBI ACSI
15 13 RIVOLTINI FRANCO M7 10 7 7906199 04VA117 ASD TEAM DUEBI ACSI
16 60 SERIGHELLI DARIO M6 10 9 7994261 04C0O060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI
17 84 FORNERIS FLAVIO M6  1° 10 7910549 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI
18 206 SANGUIN ANTONIO M8 1° 1 7913986 04VA121 UC INDUNO OLONA ACSI
19 62 SOLCIA CARLO M6 10 11 7903712 04MI175 LA VELOCE MELZO ACSI
20 10 BIFFI GIANPIERO M7 10 8 A011539 02Y2468 CICLOAMATORI CORNAREDO FCI
21 25 ALPARONE CLAUDIO M7 10 9 7908056 01CNO041 CICLO POLONGHERA ACSI
22 24 FORNERIS CARLO M7 20 10 7935253 01NOO057 ASD AGRATE CONTURBIA CSAIn
23 80 PARACCHINI MAURO M6 20 12 CS858455 177VC ASD TEAM VALLI DEL ROSA CSAIn
24 53 FORONI GIULIANO M6 10 13 7900788 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI
25 15 CALVETTI CLAUDIO M7 20 11 (CS858493 01BI006 ASD PEDALE COSSATESE CSAIn
26 11 VERDOIA LUCA M7 20 12 7908755 01NOO066 ASD MOBILI BONO ACSI
27 70 CRESTA PIERO M6 10 14 02703014 02701420ASD G.C.A. GARLASCO CsI
28 9 PARISE LORENZO M7 20 13 7904349 04VA121 UC INDUNO OLONA ACSI
29 3 FARINA MARCO M7 20 14 (CS859109 01VC034 ASD CICLI TESSIORE CSAIn
30 57 SCRIVANO NUNZIO M6 10 15 A212372 17P1991 ASD PEDALE NEL CUORE FCI
31 14 MILANESE STEFANO M7 10 15 7908247 04VA121 UC INDUNO OLONA ACSI
32 208 ZECCHETTIN VALERIA WB 1° 1 7921504 04VA121 UC INDUNO OLONA ACSI
33 52 RAFFA PAOLO M6 20 16 7903709 04MI175 LA VELOCE MELZO ACSI
34 12 VISENTIN ALFIO M7 10 16 AT0270300502701436 TEAM PILOT ASD CsI
35 69 ALIOLI FABIO M6 20 17 7906513 04VA064 ASD SPEED WHEEL ACSI
36 210 MERLERATTI REMO M8 20 2 (CsS858500 01BI0O06 ASD PEDALE COSSATESE CSAIn
37 16 FERRANDO FERNANDO M7 20 17 CB903998 240548 ASD PENTA BIKE CYCLING TEA  CSAIn
38 78 ASSOM ANTONIO M6 20 18 7924795 01CNOO5 VAMAC IN BICI ACSI
39 1 SARACCO EZIO M7 20 18 CB903437 030TO ASD ST FUTURA BENESSERE CSAIn
40 215 CALVARESE CLAUDIO M8 10 3 A232012 0150143 PEDALE CHIERESE FCI
41 18 GIRALDO ANTONIO M7 10 19 AT02704004 02701420 ASD G.C.A. GARLASCO CsI
42 64 DI STEFANO ANTONIO M6 20 19 7933799 06PD228 ASD M9 RACING TEAM ACSI
43 5 CASTELLARO SERGIO M7 20 20 (CS854020 00VC033 MYG CYCLING TEAM CSAIn
44 61 GUGLIELMINO GIAN MARCO M6 10 20 A134451 02L4327 TEAM DE ROSA SANTINI FCI
45 4 COMINAZZI ANTONELLO M7 20 21 7909032 01NO024 UCD PRATESE ACSI
46 26 MANCIN IVANO M7 20 22 7989733 01TO015 PEDAE SETTIMESE ACSI
47 8 BIELLA CLAUDIO M7 10 23 7909588 01NOO038 ASD VELO VALSESIA ACSI
48 51 ACHILLI MARCO M6 10 21 A276354 07U0587 MASERATI SYNCLEAN FCI
49 211 CEOLONI ANNA WA 2° 1 7978244 01NO066 ASD MOBILI BONO ACSI
50 216 GULLINO MICHELA WB 2° 2 B1635464 033VC ASD GT EVENTI SPORTIVI CSAIn
51 214 ZACCHI GIANFRANCO M8 10 4 7951625 01NO044 VC VERCELLI ACSI
52 17 CHIAPPUCCI CLAUDIO M7 10 24 728071D 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI
53 21 PEROGLIO CLAUDIO M7 10 25 7939211 01TO084 TEAM BIKE PANCALIERI ACSI
54 67 CORRADINI MASSIMO M6 20 22 7947967 04VA117 ASD TEAM DUEBI ACSI
55 203 FOSCHI VINCENZO M8 10 5 7917466 01NO066 ASD MOBILI BONO ACSI
56 213 RICCIARDI MARCELLO M8 20 6 CB903538 001TO AS CICLISMO CSAIn

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:

Partiti: 59 Arrivati: 56 Firma del giudice di arrivo:



COMITATO PROVINCIALE DI BIELLA

Cod. 01BI

Data: 26/09/2023

ORDINE DI ARRIVO 2~ partenzaJUN-M1-M2-M3-M4-M5
Nome Gara: 56° GP SAN MICHELE - 52 PROVA CAMPIONATO PROVINCIALE
Organizzata da: ASD TEAM PEDALE PAZZO
Tempo impiegato: 01.21.00.00

CLASSIFICA GENERALE

POS. PETT. ATLETA

Lunghezza del percorso: 64 Km

CAT. Serie P.cat TESS.

COD.

SOCIETA'

1 64 SANETTI BRUNO

2 168 RAPACCIOLI GIORGIO
3 161 NATALI ANDREA

4 174 SELETTO ALAIN

D) 9 AGOSTINI GIANMARCO
6 176 CAPRA FABIO

7 101 RUSSO EMANUELE

8 19 FINOTTO GIUSEPPE

9 167 RIZZI ALESSANDRO
10 154 REZZANI MICHELE

11 164 TOSATO ALESSIO

12 2 MANZONI PAOLO

13 15 DELLERBA BRUNO

14 186 AGU' ALESSANDRO

15 56 CHIOCCHETTI MARCO
16 54 BARRA RAFFAELE

17 178 SICILIANO DANILO

18 172 PIFFERO ALEX

19 52 AYARI WALID

20 18 GALEAZZI LEONARDO
21 156 ERBETTA DAVIDE

22 5 GENTILE LUCA

23 60 CALLEGARI DARIO

24 166 SKUPKE KRZYSZTOF
25 68 CABIALE SIMONE

26 13 NERVI ROBERTO

27 188 CUSCINO MARCO

28 184 CIULLA SILVESTRO

29 103 GIVONE LORENZO

30 106 MAESTRINI MICHELE
31 12 RUGGIROLI ANDREA
32 10 PATRISSI MAURIZIO
33 51 MIRRA ANTIMO

34 3 VERONICA DEMETRIO
35 153 VIVALDI ALESSANDRO
36 8 SPARANO EMILIO

37 159 RUGGIERI MARCO

38 160 CAGNONE MARCO

39 7 GIOLO SIMONE

40 157 BLANCHET GIORGIO
41 4 ACCORNERO GIANNI
42 180 BUGIN FLAVIO

43 165 BIANCHI DAVIDE

44 155 MONACELLI FEDERICO
45 11 PERTUSIO FERDINANDO
46 158 FICCA LEONARDO

47 6 BAROLI DAVIDE

48 55 MONA LEONARDO

49 1 PISANI GIANANGELO
50 62 PARNISARI RUBEN DARIO
51 170 BIESSO SIMONE

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:

Partiti:

57

Arrivati: 51
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A254355
7966557
A277383
7927790
7907816
7943376
8121455
7912333
A277932
7913773
A191359
7928359
CB03768
7925358
CS858662
7973382
CS859236
7906141
A214084
7999259
8118295
7928217
CB903410

0254652
04BS082
01U2458
01TO031
06PD228
01NOO030
04C0O003
01TO084
02W4672
01TO031
02M4551
04MI147

VIGILI DEL FUOCO

SSD TEAM STOCCHETTI
ASD BIKESPACE

RODMAN AZIMUT

ASD M9 RACING TEAM
EDIL MORA CYCLE TEAM
ASD VEROCA

TEAM BIKE PANCALIERI
SQUADRA VELOPLUS
RODMAN AZIMUT
NEWSCICLISMO.COM
ASD CERAMICHE LEMER
ASD CICLO POLONGHERA
CICLI CASTAGNONE
TEAM PEDALE PAZZO
ASD AURANTIA

036TO SIXS BOSCARO

04C0O060 ASD ASNAGHI CUCINE
02W0046 U.S. LEGNANESE
04PV116 ASD STAFFORA TRIATHLON
01BIO09 CYCLING CENTER
01BI0O23 BIKE TEAM A RUOTA LIBERA
00VC033 MYG CYCLING TEAM

01TO004
01BI042
01TO085

AT02704534 02701421 SANETTI

CB903587
7925051
7929737
A224659
7937867
CS858499
7925942
A145668
7986317
7971155
CS858948
7988587
A299455
CS858492
CB904249
8122119

01470
01BI023
01BI023
02M4551
01NO002
01BI006
04MI122
01Q2438
04MI165
04VA117

A.P.D. PESSIONESE

BIKE TEAM A RUOTA LIBERA
BIKE TEAM A RUOTA LIBERA
NEWSCICLISMO.COM
NOVARA CHE PEDALA

ASD PEDALE COSSATESE
LOGOS TRE MAGENTA
BOSCARO RACING TEAM
ASD MURETTI MINUTERIE
ASD TEAM DUEBI

01BIO42 TEAM PEDALE PAZZO
06VE074 ASD NEW MOLINI DOLO
01W0793 CICLO CLUB PIEMONTE ASD
01BIO06 ASD PEDALE COSSATESE
00VC033 MYG CYCLING TEAM
01CNO16 BICISTORE CYCLING

AT02704317 02701440 ASD FORNASARI AUTO

7966149

04VA117 ASD TEAM DUEBI

AT02704408 02701421 SANETTI

7933220
7918392
7904529
A251230
7947112
7900244
A215699
7927316

01VB009 ASD BASSOTOCE

01NO002 NOVARA CHE PEDALA
01NOO030 EDIL MORA CYCLE TEAM
02W0046 U.S. LEGNANESE

01TO031 RODMAN AZIMUT

04MI147 ASD CERAMICHE LEMER
02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL
01BI0O23 BIKE TEAM A RUOTA LIBERA

Firma del giudice di arrivo:

Media: 47,41 Km/h
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COMITATO PROVINCIALE DI BIELLA

Organizzata da: ASD TEAM PEDALE PAZZO

POS.
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CODICE
01TO031
01BI042
04BS082
06PD228
01U2458
01TO084
01BI023
01NOO030
04MI147
02W4672

0254652
01CNO16
04PV116
02701421
02M4551
01TO004
01TO085
02W0046
01VB009
036TO
00VC033
04MI122
04CO060
01BI009
04C0003
01Q2438
014TO
01NO002
04VA117
04MI165
02F4649

SOCIETA'

RODMAN AZIMUT

TEAM PEDALE PAZZO
SSD TEAM STOCCHETTI
ASD M9 RACING TEAM
ASD BIKESPACE

TEAM BIKE PANCALIERI
BIKE TEAM A RUOTA LIBERA
EDIL MORA CYCLE TEAM
ASD CERAMICHE LEMER
SQUADRA VELOPLUS
ASD CICLO POLONGHERA
VIGILI DEL FUOCO
BICISTORE CYCLING

ASD STAFFORA TRIATHLON
SANETTI
NEWSCICLISMO.COM
CICLI CASTAGNONE

ASD AURANTIA

U.S. LEGNANESE

ASD BASSOTOCE

SIXS BOSCARO

MYG CYCLING TEAM
LOGOS TRE MAGENTA
ASD ASNAGHI CUCINE
CYCLING CENTER

ASD VEROCA

BOSCARO RACING TEAM
A.P.D. PESSIONESE
NOVARA CHE PEDALA
ASD TEAM DUEBI

ASD MURETTI MINUTERIE
SYSTEM CARS - COEDIL

Cod. 01BI

CLASSIFICA PER SOCIETA'
Nome Gara: 56° GP SAN MICHELE - 5 PROVA CAMPIONATO PROVINCIALE

ENTE
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Data: 26/09/2023
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